



第五章 *投标分项报价表

采购编号: BGPC-G23293

项目名称: 北方工业大学北校区室内外保洁服务采购项目

包号: 共1包

单位: 元

序号	服务或货物名称	服务项目描述或货物型号规格	数量	单位	单价	总价
1	人员费用	包括工资、养老保险、失业保险、生育保险、医疗保险、工伤保险等	12	月	220528.72	2646344.64
2	工作服、工牌	2套/人/年	12	月	1340.00	16080.00
3	办公费	含必要的纸张、记录本、文具等	12	月	87.26	1047.16
4	保洁设备工具及耗材	保洁设备工具及易耗品	12	月	15503.75	186045.00
5	企业管理费	按2.5%计提	12	月	5936.49	71237.91
6	企业利润	按5%计提	12	月	12169.81	146037.74
7	法定税金	按6%计提	12	月	15333.96	184007.55
总价	3250800.00					

投标人公章(电子签章): 北京赛文斯塔物业管理有限公司



说明:

1、如本项目报价方式与上述分项报价表格式不适用,请投标人自行编制投标分项报价表,并加盖投标人公章(电子签章)。

2、投标分项报价表汇总总价须与在电子投标制作工具客户端制作生成并加密上传的投标一览表的总价一致。